
BS Bus&Service GmbHBS Bus&Service GmbH
D-83129 Höslwang, Siegsdorf 10D-83129 Höslwang, Siegsdorf 10
Geschäftsführerin: 
Frau Monika Barthruff
Tel.: 08053-3674
eMail: info@bs-bus-service.de
Internet: www.bs-bus-service.de

Fahrplan Schuljahr 2021/22 der BS Bus&Service GmbH

Linie 3 Grundschule Halfing und MS Bad Endorf

(Stand: September 2021, Änderungen vorbehalten)

Haltestelle Abfahrtszeit Bemerkung

Egg 6:55 Alle Klassen GS MS RS              Haltestelle  Eder

Lungham 1 6:56 Alle Klassen                                  Hst  Rottmoser

Sonnendorf 6:57 Alle Kl.                                          Hst.  Landes

Gunzenham 6:58 Alle Kl.    Ausstieg RS                  Hst.  Brunner

7:05 Anschluß RVO-Linie 9414 nach Wasserburg

Wölkham 7:05 Alle Kl.

Gemeinde/Wbg. Str. 7:10 Ausstieg  MS                                Hst. Wbg.-Str.

Mühldorf 7:14 Alle Kl.

Schule Bushaltestelle 7:18 Ausstieg 1-4. Kl.

Forchtenegg  3 u. 9 7:22 Alle Kl.

Forchtenegg 1 7:24 Alle Kl.                                        

Hangendobl 7:26 Alle Kl.                                         Hst.  Weiss

Hofbau (Aimer) 7:27 Alle Kl.

Schule Bushaltestelle 7:30 Ausstieg alle Klassen

Eberloh 7:34 1.bis 4. Kl.

Grafing / Murner 7:36 1. bis 4. Kl.

Grafing  Bushaltestelle 7:38 1. bis 4. Kl.

Edenstraß 7:40 1. bis 4. Kl.

Siegsdorf 7:41 1. bis 4. Kl.

Straß 7:43 1. bis 4. Kl.

Guntersberg 7:45 1. bis 4. Kl.

Gehersberg 7:46 1. bis 4. Kl.

Schule Halfing 7:50 Ausstieg  1. bis 4. Kl.

Erläuterung:     GS – Grundschüler*innen      MS – Mittelschüler*innen      RS – Realschüler*innen 

Wir bitten darum, dass die Schülerinnen und Schüler FÜNF Minuten vor Abfahrt an der jeweiligen 
Haltestelle sind.

Stand 12.09.2021


